
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de América Dourada, por intermédio do seu agente de 
contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que 
tem intenção em realizar procedimento administrativo para CONTRATAÇÃO DE 
ADVOGADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA JURIDICA TRIBUTARIA NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o 
endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.americadourada@gmail.com. 02/02/2024. 
Romerito Rodrigues Duarte. 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de América Dourada, por intermédio do seu agente de 
contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que 
tem intenção em realizar procedimento administrativo para CONTRATAÇÃO DE 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO PUBLICITÁRIA PARA O EVENTO 
DE FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA, NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA 
DOURADA/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o 
endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.americadourada@gmail.com. 02/02/2024. 
Romerito Rodrigues Duarte. 
 


		2024-02-02T18:29:00-0300




